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Podwariant BA.2 Omikrona nie jest
groźniejszy od BA.1

Podwariant BA.2 wariantu koronawirusa Omikron, który szybko ostatnie rozprzestrzenia
się, szczególnie w Danii, nie "powoduje poważniejszej postaci" Covid-19 niż wariant BA.1 -
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powiedziała we wtorek ekspertka Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) ds. epidemii Maria
Van Kerkhove.

"Nie widzimy różnicy pod względem ciężkości zachorowań między BA.1 w porównaniu z BA.2, więc
jest to podobny poziom pod względem ryzyka hospitalizacji" – zapewniła Kerkhove.

Podkreśliła, że takie wnioski "są naprawdę ważne, ponieważ w wielu krajach jest znaczna liczba
zakażeń zarówno podwariantem BA.1, jak i BA.2".

Pierwsze próbki zawierające BA.2 zbadano w zeszłym miesiącu na Filipinach, nadal nie jest jednak
jasne, gdzie podwariant pojawił się po raz pierwszy.

Według informacji WHO wariant Omikron podzielony jest na trzy podwarianty - BA.1, BA.2 oraz BA.3.

Źródło: pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31144.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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